
 ◆協議会 総会の開催について 

 

  

    協議会 会員の皆様へ 

   

   下記のとおり総会を開催いたします。 

   ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

   会員の皆様には、案内を郵送しておりますので、別紙出欠票（はがき）を7月10日（水）必着 

  にて、本協議会宛にご返送くださいますよう併せてお願い申し上げます。 

   ご欠席される方は、別紙出欠票（はがき）下記の委任状へのご記入をお願いいたします。 

 

 

                           記 

 

  日 時  令和６年７月３０日（火曜日） １３時１５分～１６時００分（受付１３時００分～） 

  場 所  パピヨン２４ビル３F 第１２会議室 

                        （福岡県福岡市博多区千代1-17-1・・・別紙参照） 

    総会次第   １ 議 事                                

          （１）令和５年度 事業実施報告について 

          （２）令和５年度 収入・支出決算について 

          （３）令和６年度 事業計画案について 

          （４）令和６年度 収入・支出予算案について 

          （５）協議会の今後のあり方について 

           ２ 表 彰                                                     

           ３ 講 演                                 

                          テーマ： 「木挽棟梁のモノサシ 

                                          ～住まいと森林とをつなぐ、これからの木の生かし方～」  

               講 師： 杉岡 世邦 氏 （有限会社杉岡製材所 代表取締役） 

 

 

            

                                            （連絡先） 〒812-8577 福岡市博多区東公園７番７号   

                                              福岡県建築都市部 住宅計画課内   

                              福岡県ゆとりある住まいづくり協議会事務局   

                                                   Tel 092-643-3732  Fax 092-643-3737 

 

◆総会の開催について 

◇講演会のお知らせ 

◇会場の案内図 



   ◆ 講演会のお知らせ   ※参加無料  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    申込・問い合わせ先： 福岡県ゆとりある住まいづくり協議会  TEL 092-643-3732  

   申込用紙ダウンロード→ https://www.f-sumai.org/pdf/240730.pdf  
   E-Mail sumaikyo-1952★fukuoka.email.ne.jp （「★」を「＠」に置き換えてください。） 

◇総会の開催について 

◆講演会のお知らせ 

◇会場の案内図 

https://www.f-sumai.org/pdf/240730.pdf


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

令和６年度 福岡県ゆとりある住まいづくり協議会  

総会・表彰・講演会 会場案内図   

日 時  令和６年７月３０日（火）  

総 会  13時15分～１３時55分 

表 彰  １４時00分～１４時１５分 

講 演  １４時３０分～１６時００分 

 

場 所： パピヨン２４ビル ３Ｆ １２号会議室 

      福岡市博多区千代1丁目17-1 

◇総会の開催について 

◇講演会のお知らせ 

◆会場の案内図 


